— Rzetelność tego podpisu świadczą. Syndyk tymczasowy Adw. Przys. L. S. Szrednicki. W myśl wyżej powołanego wyroku zawiadamiam, że sprawdzenie wierzytelności odbywać się będzie w wydziale upadłościowym Warsz. Sądu Handlowego we Wtorki o godz. 1-jej z południa, d. 24 Maja (5 Czerwca) i 31 Maja (12 Czerwca) 1888 r. Warszawa, d. 16 (28) Maja 1888 r. Syndyk tymczasowy Adw. Przys. Leon Ścisław Szrednicki. 751

Korzystna lokacja kapitału.

Do sprzedania majątek włók 28, położony blisko Warszawy. Sprzedający obowiązują się wziąć tenże majątek w dzierżawę długoletnią, płacąc dzierżawę rocznie w stosunku 5% od summy sprzedażnej. Gwarantują zupełną.